PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.01.2016

№ 270
	О внесении изменений                    в муниципальную программу «Врачебные кадры», утверждённую постановлением администрации города                    от 28.05.2015 № 942

В соответствии с решением Березниковской городской Думы              от 24.11.2015 № 36 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 16.12.2014 № 758 «О бюджете города Березники на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», постановлением администрации города от 09.09.2013 № 1418                      «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ города Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Врачебные кадры», утверждённую постановлением администрации города от 28.05.2015 № 942 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1.графу 2 позиции «Объёмы и источники финансирования Программы» раздела I изложить в следующей редакции:

«Средства местного бюджета - 15414,0 тыс.руб.,

в том числе по годам:

2015 год - 5000,0 тыс.руб.;

2016 год - 5200,0 тыс.руб.;

2017 год - 5214,0 тыс.руб.»;
1.2.графу 2 позиции «Объёмы и источники финансирования Подпрограммы» подраздела 11.1 раздела XI изложить в следующей редакции:

«Средства местного бюджета - 15414,0 тыс.руб.,

в том числе по годам:

2015 год - 5000,0 тыс.руб.;

2016 год - 5200,0 тыс.руб.;

2017 год - 5214,0 тыс.руб.»;
1.3.приложение 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1.3 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования, и распространяется                     на правоотношения, возникшие с 04.12.2015.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 29.01.2016 № 270
Приложение 2

к муниципальной программе

«Врачебные кадры»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы «Врачебные кадры»

тыс.руб.

	№
п/п
	Наименование программы, подпрограммы, ВЦП, основного мероприятия
	Рз, Пр
	ЦСР
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Объём финансирования по источникам
	В том числе
по годам реализации

	2015 год
	2016 год
	2017

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Программа

«Врачебные кадры»

	Ответственный исполнитель -Верхнекамское
ТУ Минздрава ПК

	Местный бюджет

	-
	-
	-

	1003
	02 1 0051

02 1 0052

0200000000
	Соисполнители

	Местный бюджет,

всего - 15414,0,

в том числе
	5000,0

	5200,0

	5214,0

	1003
	02 1 0051

0200000000
	Управление имущественных
и земельных отношений

	414,0

	0,0

	200,0

	214,0

	1003
	02 1 0052

0200000000
	Администрация города в лице

управления делами
	15000,0
	5000,0
	5000,0

	5000,0

	2.

	Подпрограмма

«Создание благоприятных условий для привлечения врачей остродефицитных специальностей
в государственные учреждения здравоохранения
города Березники»

	Ответственный исполнитель -Верхнекамское
ТУ Минздрава ПК

	Местный бюджет

	-
	-
	-

	1003
	02 1 0051

02 1 0052

0210000000
	Соисполнители

	Местный бюджет,

всего - 15414,0,

в том числе

	5000,0

	5200,0

	5214,0

	1003
	02 1 0051

0210000000
	Управление имущественных
и земельных отношений
	414,0,0

	0,0

	200,0

	214,0

	1003
	02 1 0052

0210000000
	Администрация города в лице

управления делами
	15000,0
	5000,0
	5000,0

	5000,0

	2.1.
	Основное мероприятие -

организационная работа по привлечению врачей остродефицитных специальностей
в государственные учреждения здравоохранения города Березники

	Ответственный исполнитель -Верхнекамское
ТУ Минздрава ПК

	-
	-
	-
	-

	2.2.
	Основное мероприятие -

предоставление служебных жилых помещений привлеченным
и трудоустроившимся
в государственные учреждения здравоохранения
города врачам остродефицитных специальностей

	Управление имущественных
и земельных отношений

	-
	-
	-
	-

	2.3.

	Основное мероприятие -

предоставление мер социальной помощи
и поддержки отдельным категориям граждан,
в том числе

	1003
	0210100000
	Управление имущественных
и земельных отношений,

администрация города в лице

управления делами
	15414,0
	5000,0
	5200,0
	5214,0

	2.3.1.
	Возмещение привлечённым
и трудоустроившимся
в государственные учреждения здравоохранения
города врачам остродефицитных специальностей затрат на аренду жилого помещения в период
до предоставления служебных жилых помещений
	1003
	02 1 0051

0210100510
	Управление имущественных
и земельных отношений

	414,0
	0,0
	200,0
	214,0

	2.3.2.
	Осуществление единовременной денежной выплаты привлечённым
и трудоустроившимся
в государственные учреждения здравоохранения
города врачам остродефицитных специальностей
	1003
	02 1 0052

0210100520
	Администрация города в лице

управления делами

	15000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0

_1183356867.doc
[image: image1.png]